inexigibilidade de licitação para contratação da empresa ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA 

S/A (ZENITE EDITORA),  a fim de efetuar renovação da assinatura do serviço de consultoria em 

licitações e contratos, orientação por escrito e Zênite Fácil, para atender as unidades do Tribunal, pelo 

valor total R$ 11.537,00 (onze mil, quinhentos e trinta e sete reais), em consonância com o Termo de 

Inexigibilidade de Licitação nº 060/2020 (doc. nº 242831/2020). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal 

Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.